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QUESTION 12.1: 
 
Please provide the attachment for TURN-SEU-04, Q.1(g). 

 
 
RESPONSE 12.1: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.2: 
 
Please provide the attachment for Cal Advocates-DR-043, Q.1(b). 

 
 
RESPONSE 12.2: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.3: 
 
Please provide the attachment for Cal Advocates-DR-049, Q.1(a). 

 
 
RESPONSE 12.3: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.4: 
 
Please provide the attachment for Long Beach-02, Q.2-1(c). 

 
 
RESPONSE 12.4: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.5: 
 
Please provide the attachment for Long Beach-02, Q.2-4. 

 
 
RESPONSE 12.5: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.6: 
 
Please provide the attachment for Long Beach-02, Q.2-6(a). 

 
 
RESPONSE 12.6: 

 
Attached. 
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QUESTION 12.7: 
 
Please provide the attachment for Long Beach-02, Q.2-11. 

 
 
RESPONSE 12.7: 

 
Attached. 

 


